



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001523818  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 มี.ค 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b02n620216  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B02N021662  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B02 กฟจ.สท.  
ที่อยู่(Pur. group address): 9/2 ม. 2 ถ.จรดวิถีถ่อง ต.ปากแควอ.เมือง จ.สุโขทัย 64000  
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีพีเอ็น บอร์โพล์

ที่อยู่(Vendor's address):  
25/1  
-  
ด.บ้านไร่ อ.ศรีสำโรง  
จ.สุโขทัย 64120

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

งานจ้างเหมาชุดหลุมพร้อมบีกเสาะและฝังแผ่นสมอบก งานแก้มลิงวังทองแดง อนุมัติที่ น.2สท.(บห.)216/62 ลว25มค62 โดยเบิกจ่ายจากงบลงทุนผู้ไฟฟ้า c-61-b-ssgcm.0004

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               |                             | ชุดหลุมบีกเสาะ ขนาด 12 M.                 | 173.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 1,368.00                                                            | 236,664.00                                                 |
| 2               |                             | ชุดหลุมบีกเสาะ ขนาด 12 M.                 | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,368.00                                                            | 6,840.00                                                   |
|                 |                             | ชุดหลุมบีกเสาะ ขนาด 9 M.                  | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม         | 1,180.00                                                            | 2,360.00                                                   |
| 4               |                             | ชุดหลุมพร้อมฝังแผ่นสมอบก                  | 138.000<br>หน่วยนับกิจกรรม       | 1,448.00                                                            | 199,824.00                                                 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายธนาภรณ์ มั่นอ่วม)  
ตำแหน่ง(Position) หน.บต.รักษาการแทน ผจก.กฟส.ศร.  
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายพนม เชอสินธุ์)  
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.สท.  
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001523818  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b02n620216  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)      | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------|-----------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)  |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                          |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text) |                             |                |                                                                          |                                                            |
|                     |                             |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 445,688.00                                                 |
|                     |                             |                | ส่วนลด(Discount)                                                         | 0.00                                                       |
|                     |                             |                | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 445,688.00                                                 |
|                     |                             |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     | 31,198.16                                                  |
|                     |                             |                | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 476,886.16                                                 |
|                     |                             |                | (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบหกบาทสิบหกสตางค์)                      |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายธนานันท์ มั่นอ่วม)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 11 มี.ค 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายพนม เซอลินธุ์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 11 มี.ค 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)